13 其他26位小股东 39.07%

合计 100.00%

 徐海江先生持有长春京达25.94%的股权并任执行事务合伙人，为长春京达的实

际控制人。

上述信息披露义务人不存在被列入涉金融严重失信人名单、海关失信企业及其

6

法定代表人的情形。

二、信息披露义务人履行职责的情况

徐海江先生已于2019年1月18日辞去上市公司董事长、总经理，目前在公司不

担任任何职务。

信息披露义务人最近3年内不存在证券市场不良诚信记录的情形。

信息披露义务人不存在未清偿其对上市公司的负债或未解除上市公司为其负债

提供的担保等情形。

三、信息披露义务人在境内外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情形。

7

第三节 权益变动情况及目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动主要是自身资金需求。

二、未来 12 个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的计

划

公司于 2020 年 3 月 19 日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公

告》（公告编号： 2020-014）。预披露公告之日徐海江先生持有公司股份

85,362,788 股（占公司总股本比例 9.67%），京达投资持有公司股份 3,792,733 股

（占公司总股本比例 0.43%），徐海江先生与京达投资为一致行动人，合计持有公

司股份 89,155,521 股（合计占公司总股本 10.10%）。徐海江先生及京达投资计划通

过协议转让、集中竞价或大宗交易等方式合计减持不超过 52,973,000 股公司股份，

即不超过公司总股本 6.00%。

本次减持后，徐海江先生及京达投资持有公司股份 43,777,656 股，占公司总股

本的 4.96%，不再是公司持股 5%以上的股东。截至本公告日，徐海江先生及京达投

资此次减持计划实施完毕。

信息披露义务人在未来 12 个月内，不排除在遵守相关法律、法规及规范性文

件的基础上根据自身实际情况增持或减持其在上市公司拥有权益股份的可能性。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后持股数量及比例

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份 72,763,430 股，占上市公

司总股本比例为 8.24%。本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份

43,777,656 股，占上市公司总股本比例为 4.96%。

二、本次权益变动方式

1、本次权益变动情况具体如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司总

股本比例

徐海江

大宗交易 2020年7月1日 4 8,980,000 1.017%

竞价交易 2020年9月25日 5.82 4,904,400 0.555%

竞价交易 2020年9月28日 6.08 3,924,374 0.444%

大宗交易 2020年9月30日 5.51 11,177,000 1.266%

京达投资 — — — — —

合计： 28,985,774 3.282%

   2、股东本次减持前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本比

例
股数(股)

占总股本比

例

徐海江

合计持股数 68,970,697 7.81% 39,984,923 4.53%

其中：无限

售流通股
68,970,697 7.81% 39,984,923 4.53%

限售流通股 0 0.00% 0 0.00%

京达投资

合计持股数 3,792,733 0.43% 3,792,733 0.43%

其中：无限

售流通股
3,792,733 0.43% 3,792,733 0.43%

限售流通股 0 0.00% 0 0.00%

9

合计

合计持股数 72,763,430 8.24% 43,777,656 4.96%

其中：无限

售流通股
72,763,430 8.24% 43,777,656 4.96%

限售流通股 0 0.00% 0 0.00%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司股份 43,777,656 股，其所

持股份不存在处于质押或冻结的情况。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动相关股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会

导致上市公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

10

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，信息披露义务人买卖公司股票的情

况如下表：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

（股）

占公司总

股本比例

徐海江

竞价交易 2020年4月17日 5.3 30,000 0.003%

竞价交易 2020年6月16日 4.673 8,767,642 0.993%

竞价交易 2020年6月18日 4.57 31,149 0.004%

大宗交易 2020年6月19日 4.15 4,970,000 0.563%

大宗交易 2020年6月24日 4 2,593,300 0.294%

大宗交易 2020年7月1日 4 8,980,000 1.017%

竞价交易 2020年9月25日 5.82 4,904,400 0.555%

竞价交易 2020年9月28日 6.08 3,924,374 0.444%

大宗交易 2020年9月30日 5.51 11,177,000 1.266%

京达投资 — — — — —

11

第六节 其他重大事项

一、本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，无其

他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息。

二、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

12

第七节 备查文件

（一）信息披露义务人的营业执照或身份证复印件；

（二）信息披露义务人的主要负责人的身份证明材料复印件；

本报告书及以上备查文件备置地点为：上市公司主要办公地址。

13

信息披露义务人声明

本人（及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：徐海江

签名：

   日期：2020 年 10 月 10 日

信息披露义务人（一致行动人）：